EDITAL Nº 184/2021
"Torna público que foram expedidas as     seguintes Portarias".

 O Prefeito Municipal de Vacaria, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, torna público que foram expedidas as seguintes Portarias da Secretaria da Educação:
Portaria nº 643/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 644/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 645/2021 - Transfere Servidora
Portaria nº 646/2021 - Concede Auxílio Natalidade
Portaria nº 647/2021 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família
Portaria nº 648/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 649/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 650/2021 - Concede Licença Prêmio

Portaria nº 651/2021 - Concede Licença por motivo de doença em pessoa da família

Portaria nº 652/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 653/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 654/2021 – Mudança de Nível
Portaria nº 655/2021 – Licença Prêmio
Portaria nº 656/2021 – Licença Prêmio
Portaria nº 657/2021 – Licença Prêmio
Portaria nº 658/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 659/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 660/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 661/2021 - Concede Promoção de Classe
Portaria nº 662/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 663/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 664/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 665/2021 - Concede Auxílio Natalidade
Portaria nº 666/2021 - Concede Licença Prêmio
Portaria nº 667/2021 - Concede Promoção de Classe

Portaria nº 668/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 669/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 670/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 671/2021 – Retira Convocação
Portaria nº 672/2021 – Retira Convocação

Os interessados pelo conteúdo das Portarias acima, poderão obter junto à Prefeitura Municipal.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VACARIA, 10 de dezembro de 2021.

   AMADEU DE ALMEIDA BOEIRA
Prefeito Municipal

ELDER DA COSTA NERY
	Secretário de Gestão e Finanças

                                        (sbp)